
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 524

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:23:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2019

N° do Processo: 11912019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/03/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO (PARCELADO) E SERVIÇO DE
DISTRIBUIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO EM BOTIJÕES DE 13KG E 45KG.
Resumo:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO (PARCELADO) E SERVIÇO DE
DISTRIBUIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO EM BOTIJÕES DE 13KG E 45KG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2019 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/03/2019 00:00:002º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 22/2017 - FAMIL... Baixar

13/03/2019 00:00:00ANEXOS Baixar

13/03/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/524/pdestinado-ao-registro-de-precos-para-o-fornecimento-parcelado-e-servico-de-distribuicao-de-gas-liquefeito-de-petroleo-em-botijoes-de-13kg-e-45kgp-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b555d6e0ae492702a56ffaabf3c350c1.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b2a04285a80e2cdcc1a607c5346ef32.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8486d1706738ec8ffd6b23b81f437077.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c005c37cbe045af34a029e34e8fc7db.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
Não informado 11912019 152019 26/03/2019 Baixar

COMERCIO DE GAS P... 11912019 15 26/03/2019 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
11912019 152019 Pregão Presencial 26/03/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/dfaea702fb201b615cfa36190d14f3b7.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/8d2fe4784a0a84483a3821ed6374c0c2.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/f09ba668163fb67a131ddee06387ee42.pdf

